DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes OCTUBRE

Montoarendir $ 350,000 UTM OCTUBRE 2020 $ 50.372.-

RUT B.1.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N* Comprobant ENTREGADO A; DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 30-09-2020 $ 108.978
REPOSICIGN DE FONDO 23-10-2020 $241.022 | $ 350.000
02-10-2020 02-10-2020 740 Bella Guerrero Z. BOLSAS PARA EXAMENES 40X30 CMS, GASTOS MENORES $ 4.600 $ 345.400
02-10-2020 02-10-2020 1776959  [Ricardo Berrios U, PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 343.150
02-10-2020 02-10-2020 1805659 |[Ricardo Berrles U, PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 340.900
09-10-2020 09-10-2020 1915556 |Ricardo Berrios U, PEAIE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 338.650
09-10-2020 09-10-2020 1783506 |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 336.400
07-10-2020 07-10-2020 76635 Ricardo Berrios U. PEAIE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 334.150
07-10-2020 07-10-2020 1812019  [Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 331.900
07-10-2020 07-10-2020 192109 Bella Guerrero Z, ESTACIOMAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2,000 $ 329.900
08-10-2020 08-10-2020 1913837  |Patriclo Galleguillos PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 327.650
08-10-2020 08-10-2020 1782839  |Patriclo Galleguillos PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 325.400
05-09-2020 09-09-2020 74336 Patricio Galleguillos PEAJE CAMICNETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 323.150
035-09-2020 09-09-2020 1875696  |Patricio Gallegulllos PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 320.900
20-10-2020 20-10-2020 793301 Claudia Vidal G. PEAIE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 318.650
20-10-2020 20-10-2020 780227  [Claudla Vidal G. PEAIE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 316.400
21-10-2020 21-10-2020 794884 Ricarde Berrios U. PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 314.150
21-10-2020 21-10-2020 781011 |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2,250 $ 311.900
15-10-2020 15-10-2020 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE LA HIGUERA/LA SERENA FUNCIONARIO BELLA GUERRERO GASTOS MENORES $ 1.600 $ 310.300
15-10-2020 15-10-2020 S/N Bella Guerrero 2. PASAJE LA SLRENA/LA HIGUERA FUNCIONARIO BELLA GUERRERO GASTOS MENORES H 1.600 $ 308.700
15-10-2020 15-10-2020 324028  [Bella Guerrero Z. COMPRA DE CARTULINA ESPARIOLA Y PEGAMENTO GASTOS MENORES s 9.580 $ 299.120
20-10-2020 | 20-10-2020 5679 Julio Godoy Chacana REPARACION NEUMATICO KZSR-70 GASTOS MENORES S 6.000 $ 293.120
22-10-2020 22-10-2020 1797376  |Bella Guerrero Z. PEAJE FIAT QUBO PCOZ-56 GASTOS MENORES Y 2,250 $ 290.870
22-10-2020 22-10-2020 1934588  |Bolla Guerrero 2. PEAJE FIAT QUBO PCDZ-56 GASTOS MENORES S 2.250 $ 288.620
23-10-2020 23-10-2020 481746  |Baella Guerraro 2. COMPRA DE BELKRO PARA INSTALAR PVC EN BUS DPSL-33 GASTOS MENORES S 7.600 $ 281.020
23-10-2020 23-10-2020 192566 Bolla Guerraro Z, ESTACIONAMIENTO HHXY-32 GASTOS MENCRES $ 2.000 5 279.020
23-10-2020 23-10-2020 | 583608308 |Pablo Seura M, MATERIALES PARA REPARACIONES MENCRES GASTOS MENORES $ 46116 $ 232.904
23-10-2020 23-10-2020 616020 Bella Guerrero Z. DIESEL HHXY-32 GASTOS MENORES S 10.000 $ 222,904
27-10-2020 27-10-2020 995 Bella Guerrero Z. TALONARIO PNAC-PCAM GASTOS MENORES $  19.040 $ 203.864
09-10-2020 09-10-2020 1783996  |Ricardo Berrios U. PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 201.614
09-10-2020 | 09-10-2020 1916084 |Ricardo Berrios U, PEAIE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 199.364
25-10-2020 | 25-10-2020 5685 Jorge Sotomayor REPARACION DE 02 NEUMATICOS LiSD-51 GASTOS MENORES S 20.000 $179.364
27-10-2020 27-10-2020 19411377 |Julio Godoy Chacana PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES S 2.250 $ 177.114
27-10-2020 27-10-2020 1801156  |Julio Godoy Chacana PEAJE CAMIONETA HHXY-32 GASTOS MENORES $ 2.250 $ 174.864
27-10-2020 27-10-2020 192653 |Bella Guarrero 2. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 GASTOS MENORES $ 2.000 $ 172.864
27-10-2020 27-10-2020 191290 Bella Guarrero Z. SOPORTE LCD DE 60" GASTOS MENCRES $ 25.900 5 146.964
29-10-2020 29-10-2020 855581 Bella Guerrero Z. PAGO DE PASE DIARIC KZSR-70 GASTOS MENORES $ 1.600 $ 145.364
29-10-2020 29-10-2020 9574 Ricarde Berrios U. REPARACION NEUMATICOS KZSR-70 GASTOS MENORES $ 5.000 $ 140.364
\ TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  209.636
/ SALDO EN CAJA $  1a0.364
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